[テキストを入力してください]

２００９年３月２４日

ライオンズクラブ国際協会３３０―Ａ地区
各クラブ会長・幹事  様

３３０―Ａ地区
ガバナー 石 井 征 二

第５５回年次大会ガバナーズ・アワード受賞クラブ・メンバーのお知らせ

拝啓 貴クラブにおかれましてはライオンズクラブ活動に益々ご活躍のこととお慶び

申しあげます。
 さて、第５５回年次大会ガバナーズ・アワード審査会が２月２４日に厳正なる審査の

もと開催され、最終審査を経て、３月１７日の第３回キャビネット会議において承認を

いただきましたので、ご報告させていただきます。
今期も各クラブから多数のご申請を賜り、日頃より各クラブが Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ の精

神にのっとり、積極的にアクティビティー活動を行われておられます事に感謝申しあげ

ます。申請いただきましたアクティビティーの内容は、いずれも甲乙つけがたく、それ

ぞれに工夫を凝らし、クラブ運営に又、地域の方々に受け入れられるべく考慮されたも

のばかりでございました。各クラブの熱心なお取り組みに対し敬意を表します。
つきましては、別紙の通り審査結果をご報告申しあげます。
なお、受賞クラブ・メンバーにおかれましては、４月２５日開催の第５５回年次大会

でご紹介・表彰を予定しておりますが、詳細は別途ご連絡申しあげます。
また、今期はアルバート・Ｆ・ブランデル国際会長の方針でもある会員増強に関して、

別紙受賞クラブ・メンバー以外に｢ガバナーズ大賞｣を授与させていただきます。

この｢ガバナーズ大賞｣は後日各クラブ宛てにご連絡させていただきます。

敬具

同文送付先 ： 元国際理事、前・副・元地区ガバナー、キャビネット構成員

2009年3月24日現在

対象

Ａ１ 緊急対策・アラート優秀賞(クラブ) 東京江戸川ＬＣ 東京大塚ＬＣ 東京関東ＬＣ

東京練馬ＬＣ 東京フロンティアＬＣ

Ａ２ ＬＣＩＦ優秀賞(クラブ) 東京新宿ＬＣ 東京江東ＬＣ 東京吉祥寺ＬＣ

東京葵ＬＣ 東京秋川ＬＣ

東京中野ＬＣ 東京成城ＬＣ

町田ＬＣ

Ｌ 藁谷  和家(東京鶯谷ＬＣ) Ｌ 山田　春雄（東京銀座ＬＣ） Ｌ 田中　淳正(東京中野ＬＣ)

Ｌ 北村  昭子（東京新都心ＬＣ） Ｌ 栗原　修(立川ＬＣ)

Ｌ 鈴木  康夫　(東京中野ＬＣ) Ｌ 瀧川　清人(東京吉祥寺ＬＣ)

Ｌ 田中圭子(東京麻布ＬＣ) Ｌ 青木　秀茂(東京吉祥寺ＬＣ)

Ａ３ 社会・障害者福祉優秀賞(クラブ) 東京豊島西ＬＣ 東京江戸川ＬＣ 東京日野かしの木ＬＣ

東京砧ＬＣ 東京ウィルＬＣ 東京日野ＬＣ

東京中央南ＬＣ 東京上野南ＬＣ

東京世田谷ＬＣ 東京すずしろＬＣ

東京田無ＬＣ 東京ウエストＬＣ

東京赤羽ＬＣ

東京城東ＬＣ

東京芝ＬＣ

Ａ４ 高齢者福祉優秀賞(クラブ) 東京ＧＡＩＡＬＣ 東京芝ＬＣ 東京葛飾東ＬＣ

東京ウィルＬＣ 東京王仁ＬＣ

東京飛翔ＬＣ

Ａ５ 薬物乱用防止優秀賞(クラブ) 東京八王子陵東ＬＣ 東京日野ＬＣ 東京江東ＬＣ

東京中野ＬＣ 東京江東南ＬＣ

東京羽村ＬＣ 東京深川ＬＣ

東京城東ＬＣ

東京隅田川ＬＣ

東京本所ＬＣ

東京墨東ＬＣ

東京センチュリーＬＣ

東京練馬ＬＣ

東京練馬西ＬＣ

東京石泉ＬＣ

東京光が丘ＬＣ

東京ウィルＬＣ

東京すずしろＬＣ

Ｌ 森　義典(立川ＬＣ) Ｌ 松井　幸一(東京西東京ＬＣ)

Ｌ 中村　善子(東京成城ＬＣ)

Ａ６ 環境保全優秀賞(クラブ) 東京霞ヶ関ＬＣ 東京すずしろＬＣ 東京渋谷ＬＣ

東京八王子高尾ＬＣ 東京吉祥寺ＬＣ

東京江戸川東ＬＣ

東京ウイングＬＣ

東京葛飾ＬＣ

東京代田橋ＬＣ

Ａ７ ＹＥ優秀賞(クラブ) 東京吉祥寺ＬＣ 東京ウエストＬＣ 東京北ＬＣ

東京みやこＬＣ 立川ＬＣ 東京御茶の水ＬＣ

東京浅草ＬＣ 東京江北ＬＣ

ク
ラ
ブ

ク

ラ

ブ

個
人

ク
ラ
ブ

ガバナーズ・アワード受賞クラブ、メンバー一覧表

アワード名

ク
ラ
ブ

ク
ラ
ブ

ク
ラ
ブ

-

ク
ラ
ブ

個
人

銅　　賞銀　　賞金　　賞

1

対象

Ａ７ ＹＥ協力賞 東京みやこＬＣ 東京浅草ＬＣ 東京ウエストＬＣ

東京セントポールＬＣ 東京北ＬＣ 東京玉川ＬＣ

東京王仁ＬＣ 東京板橋ＬＣ 東京砧ＬＣ

東京江北ＬＣ 東京志村ＬＣ 東京吉祥寺ＬＣ

東京江戸川東ＬＣ 東京神楽坂ＬＣ 東京立川ＬＣ

Ｌ 河合　悦子(東京みやこＬＣ) Ｌ 勝木　武(東京板橋ＬＣ) Ｌ 島田　益吉(東京砧ＬＣ)

Ｌ 須山　秀一(東京セントポールＬＣ) 渡邊　信子　様(東京志村ＬＣ) 鈴木　剛　様(東京砧ＬＣ)

門馬　直樹　様(東京王仁ＬＣ) Ｌ 片岡　洋乃(東京神楽坂ＬＣ) Ｌ 中村　参子(東京砧ＬＣ)

Ｌ 若林　茂(東京江北ＬＣ) Ｌ 高橋　長生(東京ウエストＬＣ) 志谷　由美子　様(東京砧ＬＣ)

Ｌ 岸　秀明(東京江北ＬＣ) Ｌ 五十嵐　昌平(東京ウエストＬＣ) Ｌ 青木　秀茂(東京吉祥寺ＬＣ)

Ｌ 須貝　利夫(東京江戸川東ＬＣ) Ｌ 今村　佳史(東京ウエストＬＣ) Ｌ 丸山　良尚(東京吉祥寺ＬＣ)

Ｌ 茅島　純一(東京江戸川東ＬＣ) Ｌ 大畑　雅弘(東京ウエストＬＣ) 高橋　利一　様(東京立川ＬＣ)

Ｌ 石橋　昌雄(東京浅草ＬＣ) Ｌ 庄子　守(東京ウエストＬＣ)

Ｌ 関原　芳井(東京北ＬＣ) Ｌ 山下　新一(東京玉川ＬＣ)

対象 金　　賞 銀　　賞 銅　　賞

Ａ８ 献血優秀賞 東京赤羽ＬＣ 東京麻布ＬＣ 東京中野ＬＣ

東京葛飾ＬＣ 東京新宿ＬＣ

東京北ＬＣ 東京上野ＬＣ

東京御茶の水ＬＣ 東京板橋西ＬＣ

東京綾瀬ＬＣ

東京練馬西ＬＣ

Ａ８ 骨髄移植推進優秀賞 東京三軒茶屋ＬＣ 町田グリーンＬＣ 東京２１世紀ＬＣ

東京江戸川ＬＣ 東京小平ＬＣ

Ａ８ 献血・骨髄移植推進優秀賞 Ｌ 藤村　貞夫(東京三軒茶屋ＬＣ)

Ｌ 岡和田　知紀(東京三軒茶屋ＬＣ)

Ｌ 齋藤　久代(東京三軒茶屋ＬＣ)

Ａ９ 献眼・献腎優秀賞 東京青梅ＬＣ 東京虎ノ門ＬＣ

東京八王子中央ＬＣ

東京麻布ＬＣ

Ｌ 高野　幸助(東京青梅ＬＣ)

Ｌ 高野　正雄(高野Ｌ御兄弟)

Ａ10 国際協調・モンゴル支援優秀賞 東京大江戸ＬＣ 東京田園調布ＬＣ 東京荒川ＬＣ

東大和ＬＣ 東京蔵前ＬＣ

東京ウィルＬＣ

Ａ11 レオ・ライオンズクエスト優秀賞 東京江戸川ＬＣ 東京荒川西ＬＣ 東京不忍ＬＣ

東京小平ＬＣ 東京関東ＬＣ

東京蔵前ＬＣ

Ａ11 青少年育成優秀賞 東京高輪ＬＣ 東京世田谷ＬＣ 東京田無ＬＣ

東京上野ＬＣ 東京ウィルＬＣ

東京サンシャインＬＣ 東京秋葉原ＬＣ

東京石泉ＬＣ

東京瑞穂ＬＣ

東京光が丘ＬＣ

Ｂ１ 会員増強優秀賞 東京葵ＬＣ 東京数寄屋橋ＬＣ 町田クレインＬＣ

（家族会員以外の一般正会員） 東京江戸川ＬＣ 東京みやこＬＣ

東京けやきＬＣ

東京王仁ＬＣ

東京関東ＬＣ

東京五反田ＬＣ

東京芝浦ＬＣ

アワード名

ホ
ス
ト
ク
ラ
ブ

個
人

ク
ラ
ブ

ク
ラ
ブ

-

個
人

ク
ラ
ブ

ク
ラ
ブ

個
人

ク
ラ
ブ

ク
ラ
ブ

ク
ラ
ブ

アワード名

--

2

対象

会員増強優秀賞 Ｌ 伊賀　則夫(東京葵ＬＣ) Ｌ 高桑　昌彦(東京数寄屋橋ＬＣ) Ｌ 今津　久雄(東京剣道ＬＣ)

（家族会員以外の一般正会員） Ｌ 秋富　一美(東京GAIAＬＣ) Ｌ 河合　悦子（東京みやこＬＣ） Ｌ 永井　良弘(東京数寄屋橋ＬＣ)

Ｌ 大沼　京三(町田クレインＬＣ) Ｌ 渡辺　豊隆(東京紀尾井町ＬＣ) Ｌ 安井　外喜男(東京墨田川ＬＣ)

Ｂ2 家族会員増強優秀賞 東京八王子陵東ＬＣ 東京けやきＬＣ 東京豊新ＬＣ

東京新宿ＬＣ 東京代田橋ＬＣ 東京堀留ＬＣ

東京江戸川東ＬＣ 東京みやこＬＣ

国立ＬＣ

東京柳橋ＬＣ

Ｌ 紺野　仁吉(国立ＬＣ) Ｌ 関口　芳紀(東京飛翔ＬＣ)

Ｌ 田口　秀明(東京みやこＬＣ) Ｌ 中迎譲司(東京有楽町ＬＣ)

Ｂ3 女性会員増強優秀賞 東京堀留ＬＣ 東京品川ＬＣ

東京中央南ＬＣ

Ｂ４ 退会防止優秀賞 東京吉祥寺ＬＣ 東京数寄屋橋ＬＣ 東京荒川西ＬＣ

東京王仁ＬＣ 東京渋谷ＬＣ

Ｂ５ 会員維持優秀賞 東京渋谷ＬＣ 東京剣道ＬＣ 東京志村ＬＣ

東京江戸川東ＬＣ 東久留米ＬＣ

東京堀留ＬＣ

Ｂ6 会員指導力育成優秀賞 町田クレインＬＣ 東京大森ＬＣ 東京しいの木ＬＣ

東京桑都ＬＣ 東京鶯谷ＬＣ

Ｂ7 エクステンション優秀賞 東京江戸川東ＬＣ

Ｂ8 ライオンズカード推進優秀賞 東京八王子陵東ＬＣ 東京江東ＬＣ 東京三軒茶屋ＬＣ

東京葵ＬＣ

東京光が丘ＬＣ

Ｂ9 地区活性化優秀賞 東京世田谷ＬＣ 東京江戸川中央ＬＣ 東京ウィルＬＣ

東京亀有ＬＣ 東京上野南ＬＣ

東京江北ＬＣ

Ｌ 松本　晋平(東京赤坂ＬＣ) Ｌ 内倉　 庸次(国立ＬＣ) Ｌ 中村　福義(東京剣道ＬＣ)

Ｌ 武居　正幸(東京成城ＬＣ)

Ｂ10 大会参加優秀賞 東京新宿ＬＣ 東京八王子高尾ＬＣ 東京中野ＬＣ

東京八王子陵東ＬＣ 東京ウィルＬＣ 東京スバルＬＣ

Ｌ 繁田　恵美子(東京ウィルＬＣ) Ｌ 山口　勝一(東京中央南ＬＣ) Ｌ 倉田　祐二(東京国立ＬＣ)

Ｌ 堀　勝(東京江戸川ＬＣ) Ｌ 宇田川　孚(東京スバルＬＣ)

Ｌ 高島　美秋(国立ＬＣ)

ク
ラ
ブ

ク
ラ
ブ

個
人

個
人

個
人

ク
ラ
ブ

ク
ラ
ブ

ク
ラ
ブ

個
人

ク
ラ
ブ

ク
ラ
ブ

- -

個
人

ク
ラ
ブ

- -

ク
ラ
ブ

アワード名

-

-

-

銅　　賞銀　　賞金　　賞

3

対象

Ｂ11 永寿賞 ８７歳　Ｌ新本　次瑛(東京蒲田ＬＣ) ８０歳　Ｌ山岸　博(東京浜町ＬＣ) ８０歳　Ｌ酒井　呈(東京荏原ＬＣ)

８７歳　Ｌ儘田  文吾(東京羽村ＬＣ) ８０歳　Ｌ小田　照雄(東京浜町ＬＣ) ８０歳　Ｌ福島　其一(東京渋谷ＬＣ)

８３歳　Ｌ長田　昌明(東京数奇屋橋ＬＣ) ８０歳　Ｌ河野　好子(東京人形町ＬＣ) ８０歳　Ｌ高木　正隆(東京渋谷ＬＣ)

８３歳　Ｌ渡辺　宏平(東京高輪ＬＣ) ８０歳　Ｌ中島　英男(東京人形町ＬＣ) ８０歳　Ｌ岩本　明義(東京渋谷ＬＣ)

８３歳　Ｌ金　台甲(東京王仁ＬＣ) ８０歳　Ｌ阿部　哲典(東京尾張町ＬＣ) ８０歳　Ｌ岸上　家幸(東京渋谷ＬＣ)

８３歳　Ｌ朴  南奎(東京王仁ＬＣ) ８０歳　Ｌ倉並　喜代晴(東京虎ノ門ＬＣ) ８０歳　Ｌ河崎　明彦(東京中野ＬＣ)

８３歳　Ｌ齋藤　武郎(東京板橋西ＬＣ) ８０歳　Ｌ伊東　由雄(東京江戸川ＬＣ) ８０歳　Ｌ吉田　豊松(東京中野ＬＣ)

８２歳　Ｌ高村　輝義(東京三田ＬＣ) ８０歳　Ｌ森井　健雄(東京城北ＬＣ) ８０歳　Ｌ安川　 庸夫(東京中野ＬＣ)

８２歳　Ｌ児玉　功(東京浜松町ＬＣ) ８０歳　Ｌ清野　吉雄(東京城北ＬＣ) ８０歳　Ｌ楢崎　正人(東京しいの木ＬＣ)

８２歳　Ｌ山口　正雄(東京志村ＬＣ) ８０歳　Ｌ千葉　栄典(東京西新井ＬＣ) ８０歳　Ｌ井川　邦司(東京しいの木ＬＣ)

８１歳　Ｌ入沢　隆(東京中央ＬＣ) ８０歳　Ｌ五木田　弥三郎(東京鶯谷ＬＣ) ８０歳　Ｌ堀内　昭(町田ＬＣ)

８１歳　Ｌ志田　昭(東京浜松町ＬＣ) ８０歳　Ｌ高橋　郁三(東京荒川西ＬＣ) ８０歳　Ｌ村野　成美(東久留米ＬＣ)

８１歳　Ｌ李    昶載(東京王仁ＬＣ) ８０歳　Ｌ井口　正治(東京練馬西ＬＣ) ８０歳　Ｌ三好　治(東大和ＬＣ)

８１歳　Ｌ田中　義三(東京城北ＬＣ) ８０歳　Ｌ根岸　昭雄(東京石泉ＬＣ) ８０歳　Ｌ穂坂　菊夫(東京八王子高尾ＬＣ)

８１歳　Ｌ田中　晃三(東京志村ＬＣ) ８０歳　Ｌ谷　忠直(東京豊島ＬＣ) ８０歳　Ｌ澤田　正(東京八王子いちょうＬＣ)

８１歳　Ｌ石川　卯之吉(東京志村ＬＣ) ８０歳　Ｌ市井　利夫(東京豊島ＬＣ)

８１歳　Ｌ増田　進(東京神楽坂ＬＣ) ８０歳　Ｌ福田　宏(東京文京ＬＣ)

８１歳　Ｌ中野　達雄(東京羽村ＬＣ) ８０歳　Ｌ弘田　幸裕(東京九段ＬＣ)

８０歳　Ｌ田中　賢司（東京馬場先門ＬＣ） ８０歳　Ｌ石田　辰枝(東京品川ＬＣ)

１００歳　溝口　秀和(東京中野ＬＣ) ９３歳　福島　誠一(東京中野ＬＣ) ９０歳　河　徳成(東京王仁ＬＣ)

  ９８歳　杉田　三郎(東京両国ＬＣ) ９２歳　田中　栄一(東京麻布ＬＣ)

  ９７歳　市嶋　敬造(東京新宿ＬＣ) ９１歳　坂田　亮作(東京三田ＬＣ)

  ９６歳　吉田　悠(東京三田ＬＣ) ９０歳　伊藤　英男(東京練馬ＬＣ)

  ９６歳　鈴木　靖造(東京葛飾ＬＣ) ９０歳　四倉　榮次朗(東京虎ノ門ＬＣ)

対象

Ｃ１ クラブホームページ優秀賞 東京羽村ＬＣ 東京江戸川ＬＣ 東京八王子高尾ＬＣ

東京世田谷ＬＣ 東京吉祥寺ＬＣ

町田ＬＣ

東京ウィルＬＣ

Ｃ２ ＩＴ活用クラブ賞

Ｃ３ 地区ＩＴ活用協力賞 Ｌ 山本　康弘(東京世田谷ＬＣ) Ｌ 三上　明夫(東京浜町ＬＣ)

Ｌ 三武　亮一(東京上野南ＬＣ)

Ｃ４ ＰＲ優秀賞 東京中野ＬＣ 東京隅田ＬＣ 東京世田谷ＬＣ

東京江東ＬＣ 東京吉祥寺ＬＣ

町田ＬＣ

東京セントラルＬＣ

東京新宿ＬＣ

東京新都心ＬＣ

Ｌ 向井  忠義(東京三鷹ＬＣ) Ｌ 柴田　誠(東京新都心ＬＣ)

Ｌ 鈴木　郁朗(東京新宿ＬＣ)

ガバナー特別賞 東京新橋ＬＣ

Ｌ 吉村　誠(東京新橋ＬＣ)

Ｌ 大根田　タミ（東京芝ＬＣ）

東京八王子陵東ＬＣ

東京葵ＬＣ　複合地区年次大会推薦クラブ
(アイデア賞)

　複合地区年次大会推薦クラブ
(優秀賞)

アワード名

アワード名

個
人

個
人

ク
ラ
ブ

ク
ラ
ブ

ク
ラ
ブ

- - -

傘

寿

賞

敬
寿
賞

銅　　賞

ク
ラ
ブ

個
人

-

金　　賞

-

銀　　賞

4

	090324ガバナーズ・アワード受賞クラブの報告
	（08-09）ガバナーズアワード受賞クラブメンバー一覧表 最終